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www.inmobiliariaurbanova.com

VIVIENDAS EN ALQUILERCASCO ANTIGUO: 45m. 2hab, salón,
cocina, baño. Balcón. Calef. Indiv.
Buena altura. Reformado. 76.540.-€

(12.735.184.- Ptas) R:8650

ENTRENA: Precioso Loft en planta
baja. Exterior. Armarios empotrados.
A estrenar. Zona privada con piscina.
83.540.-€ (13.899.886.- Ptas) R.
8606

Z. MURRIETA. Piso. 108 m. 3 hab,
salón, cocina, 2 baños. Exterior.
Armarios empotrados. Garaje y 2 tras-
teros. 252.000.-€ ( 41.929.272.-
Ptas) R. 8598

AYUNTAMIENTO: 75 m. 3hab, salón,
cocina, 2 baños. Terraza. Calef. cen-
tral. Ascensor. Garaje y traste-
ro.130.000.-€ (21.630.180.- Ptas)
R.8594

PEATONALES. 180 m. 5 hab. salón,
cocina-comedor. 3 baños y aseo.
Exterior. Garaje y 2 trasteros.
440.000.-€ (73.210.000.-Pts) R.
8574

CENTRICO: 78 m. 2 hab, salón, cocina
equip., baño. Ascensor. 124.250.-€

(20.673.461.-Pts) R.8533

PLANTA BAJA: 85 m. 3 hab., salón,
cocina equip., baño. Calefacción.
Terraza 60 m2. 165.665.-€

(27.564.337.-Pts) R.8521

CENTRO: 120 m, 4 hab. salón, cocina
a estrenar y 2 baños. Trastero opcio-
nal. 560.-€/Mes Gastos incluídos.
R:8691

CENTRO: 58 m, 2 hab. salón y baño.
Trastero. Amueblado a estrenar.
500.-€/Mes Gastos aparte. R. 8690

CENTRO. 3 hab. 90m. Salón, un baño.
Calefacción Central. Gastos incluídos.
500.-€/Mes R: 8684

CENTRO: ESTUDIO, amueblado, coci-
na independiente, armario empotra-
do. Calef. Central. Gastos Incl. Garaje
opcional. 450.-€/Mes. R.8624

CLUB DEPORTIVO. 115 m. 3 hab,
salón, cocina equipada, 2 baños.
Garaje, trastero. Exterior. Balcón.
600.-€/mes R:2205

FUNDICION. 2 hab., salón, cocina y
baño. trastero. Exterior. Amueblado.
Calef. 450.-€/mes. R: 1647

RES. SAN ADRIAN: 3 hab., salón, coci-
na equip., 2 baños. Garaje, 2 traste-
ros. Piscina, minigolf, paddle, tenis.
Vigilante seguridad. Comunidad no
incluida 550.-€/mes FIANZAS,
INFORMES O AVAL R.363
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VILLAMEDIANA
ESTUDIO A ESTRENAR, 1 H.

SALÓN, COCINA, BAÑO, GARAJE,
TRASTERO, PISCINA. 

55.000 €

LA CAVA
PISOS 3 H. SALÓN, COCINA,

BAÑO, ASEO, GARAJE, TRASTERO.
ENTREGA SEPTIEMBRE 2013

DESDE: 149.012 €

PARQUE LA RIBERA
PTA. BAJA CON JARDÍN, 3 H.

SALÓN, COCINA, BAÑO,  ASEO.
TRASTERO. PISTA DE PÁDEL. 

A ESTRENAR
153.342 €

EL CAMPILLO

A ESTRENAR, PISOS DE 2 Y 3 H,

COCINAS AMUEB., ÁTICOS CON

AMPLIAS TERRAZAS. TRASTERO,

GARAJE OPC. DESDE: 95.000 €

MARQUÉS ENSENADA. 
3H, BAÑO, ASEO, AMUEBLADO.

500 €

ZONA PEATONAL. 
3 H, EXTERIOR, AMUEBLADO. 

450 €

VALDEGASTEA. 
2H, AMUEBLADO GARAJE, 

TRASTERO, PISCINA. 460 €

ZONA UNIVERSIDAD. 
3 H, 2 BAÑOS, AMUEBLADO,

TRASTERO. 525 €

GRAN VÍA Apartamento exterior. 80
m2. salón, cocina, 2 dorm, 2 baños.
Calef. central. terraza. "Oportunidad"
158.000 € (26.288.988 Pts.) 

PIQUERAS Piso nuevo a estrenar.
Salon, cocina montada, 3 dorm, 2
baños. Trast. Garaje Opcional. Zona
privada con piscina. "Oportunidad"
155.000 € (25.789.830 Pts.) 

HUESCA Piso exterior, salón, cocina
amueblada, 3 dorm. y 1 baño. Cale-
facción central. Terraza. Ascensor.
"Buena oportunidad". 95.000 €

(15.806.670 Pts.) 

PORTALES Viviendas nuevas. A estre-
nar de 1 y 2 dorm. Ático con terraza.
Ascensor. Trast. Desde solo 98.000 €
(16.305.828 Pts.) Infórmese

RESIDENCIAL ALAMEDA Estudio ext.,
46 m2. salón, cocina amueb., 1 dorm. y
baño. Terraza, aire acond. Trast. Piscina.
Paddel. 126.000 € (20.964.636 Pts.)

LA CAVA Apartamento a estrenar, 70
m2. salón, cocina amueb., 2 dorm., 2
baños. Empotrados, aire acond. gara-
je y trast. Z. privada con piscina.
153.000 € (25.457.058Pts.)

CAMPILLO Apartamento nuevo, a
estrenar. 62 m2. Salón-cocina, 2
dormí y baño. Empotrados. Garaje y
trastero. "Oportunidad" 117.300 €

(19.517.077 Pts.)

CASCO ANTIGUO Apto. estrenar.  54
m2. salón, cocina amueb. 2 dorm., y 1
baño. calef. ind. Ascensor. Trastero.
114.000 € (18.968.004 Pts.)

SELECCIÓN DE VIVIENDAS

JORGE VIGÓN, 10 Y 11. LOGROÑO.TFNOS.: 941245622 / 941245632

LA CAVA

VPO

GRAN OPORTUNIDAD. 

3 DORM., BAÑO, ASEO,
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